
1 
 

 
Město Nové Sedlo 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo 

 

Obecně závazná vyhláška města  

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo se na svém zasedání dne 06. 12. 2023 usneslo vydat na základě 

§ 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nové Sedlo touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je městský úřad.1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena jmenovitě 

v příloze č. 1,2,3. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této vyhlášky. 

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 



2 
 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen podat ohlášení nejpozději 14 dnů před zahájením užívání veřejného 

prostranství; není-li to možné, je povinen podat nejpozději v den zahájení užívání 

veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznaný 

svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže následující pracovní 

den. 

(2) Údaje uváděné v ohlášení upravuje zákon.4 

(3) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.5 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování služeb…………10,- Kč, 

b) za umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb……………………10,- Kč, 

c) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje ………..10,- Kč, 

d) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje …………………..10,- Kč, 

e) za provádění výkopových prací …………………………………………….10,- Kč, 

f) za umístění stavebních zařízení ………………………………………….....10,- Kč, 

g) za umístění reklamních zařízení ……………………………………………20,- Kč, 

h) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí …………………5,- Kč, 

i) za umístění zařízení cirkusů ………………………………………………….5,- Kč, 

j) za umístění skládek …………………………………………………………10,- Kč, 

k) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce ……………………….10,- Kč, 

l) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových  

a televizních děl … …………………………………………………………10,- Kč, 

m) za vyhrazení trvalého parkovacího místa …………………………………   10,- Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou takto: 

a) za vyhrazení parkovacího místa pro osobní automobil ……………500,- Kč/týden, 

b) za vyhrazení parkovacího místa pro osobní automobil ………… 6 000,- Kč/rok. 

                                                 
4 § 14a odst. 1 a 2 zákona o místních poplatcích; v ohlášení poplatník uvede zejména své identifikační údaje 

a skutečnosti rozhodné pro stanovení poplatku 
5 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 



3 
 

(3) Volbu placení poplatku paušální částkou včetně výběru varianty paušální částky sdělí 

poplatník správci poplatku v rámci ohlášení dle čl. 4 odst. 1. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

Poplatek je splatný v den ukončení užívání veřejného prostranství. 

 

Čl. 7 

Osvobození a úlevy 

(1) Poplatek se neplatí: 

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P, 

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na 

charitativní a veřejně prospěšné účely6.  

(2) Od poplatku se dále osvobozují: 

a) právnické a fyzické osoby odstraňující havárie inženýrských sítí 

b) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro vozy Policie ČR, městské policie a 

Města Nové Sedlo a organizací zřízených městem 

c) užívání veřejného prostranství v případě, že je užíváno za základě platné nájemní 

smlouvy 

d) užívání veřejného prostranství pro provedení obnovy fasády do 55 dní včetně a pro 

umístění stavebního zařízení na provedení obnovy vnějších stavebních úprav domů 

(střechy, okapy, okna apod.) do 21 dní 

e) užívání veřejného prostranství pro umístění stavebních zařízení, skládek do 2 dnů 

včetně 

 

(3) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození nebo 

úlevu ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození nebo 

úlevu zaniká.7 

                                                 
6 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 



4 
 

 

Čl. 8 

Přechodné a zrušovací ustanovení 

(1) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhlášky se posuzují podle 

dosavadních právních předpisů. 

(2) Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.2/2020, o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, ze dne 17. 06. 2020. 

 

Čl. 9 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01. 01. 2024 

 

 

 

 

         

 ...................................      ................................... 

              Robert Zelenka v.r. Bc. Jiří Machulka v.r.     

      starosta   místostarosta 

 

 

 

 

  



s_Parcela s_Katastr

234/1 Nové Sedlo u Lokte

287 Nové Sedlo u Lokte

290/1 Nové Sedlo u Lokte

290/3 Nové Sedlo u Lokte

290/4 Nové Sedlo u Lokte

314/1 Nové Sedlo u Lokte

314/2 Nové Sedlo u Lokte

342/5 Nové Sedlo u Lokte

398 Nové Sedlo u Lokte

399/1 Nové Sedlo u Lokte

399/3 Nové Sedlo u Lokte

399/4 Nové Sedlo u Lokte

399/5 Nové Sedlo u Lokte

405 Nové Sedlo u Lokte

411 Nové Sedlo u Lokte

414 Nové Sedlo u Lokte

415 Nové Sedlo u Lokte

432/1 Nové Sedlo u Lokte

433/1 Nové Sedlo u Lokte

433/2 Nové Sedlo u Lokte

433/3 Nové Sedlo u Lokte

438 Nové Sedlo u Lokte

451/1 Nové Sedlo u Lokte

468/1 Nové Sedlo u Lokte

480/2 Nové Sedlo u Lokte

487 Nové Sedlo u Lokte

488/1 Nové Sedlo u Lokte

489 Nové Sedlo u Lokte

490 Nové Sedlo u Lokte

491 Nové Sedlo u Lokte

492 Nové Sedlo u Lokte

493 Nové Sedlo u Lokte

494/2 Nové Sedlo u Lokte

496/1 Nové Sedlo u Lokte

496/2 Nové Sedlo u Lokte

497 Nové Sedlo u Lokte

498/1 Nové Sedlo u Lokte

498/3 Nové Sedlo u Lokte

498/4 Nové Sedlo u Lokte

515 Nové Sedlo u Lokte

524/1 Nové Sedlo u Lokte

524/5 Nové Sedlo u Lokte

526/1 Nové Sedlo u Lokte

526/2 Nové Sedlo u Lokte

534/1 Nové Sedlo u Lokte

535 Nové Sedlo u Lokte

546 Nové Sedlo u Lokte

547/1 Nové Sedlo u Lokte

547/2 Nové Sedlo u Lokte



568 Nové Sedlo u Lokte

585/2 Nové Sedlo u Lokte

587 Nové Sedlo u Lokte

592/1 Nové Sedlo u Lokte

593/2 Nové Sedlo u Lokte

605 Nové Sedlo u Lokte

608 Nové Sedlo u Lokte

611/3 Nové Sedlo u Lokte

622 Nové Sedlo u Lokte

633 Nové Sedlo u Lokte

643 Nové Sedlo u Lokte

677/1 Nové Sedlo u Lokte

680 Nové Sedlo u Lokte

681 Nové Sedlo u Lokte

682 Nové Sedlo u Lokte

695/1 Nové Sedlo u Lokte

695/5 Nové Sedlo u Lokte

704/1 Nové Sedlo u Lokte

750/2 Nové Sedlo u Lokte

751 Nové Sedlo u Lokte

756/2 Nové Sedlo u Lokte

798/1 Nové Sedlo u Lokte

811/1 Nové Sedlo u Lokte

811/2 Nové Sedlo u Lokte

991/1 Nové Sedlo u Lokte

991/2 Nové Sedlo u Lokte

992/2 Nové Sedlo u Lokte

994 Nové Sedlo u Lokte

1002/1 Nové Sedlo u Lokte

1005 Nové Sedlo u Lokte

1008/1 Nové Sedlo u Lokte

1010/1 Nové Sedlo u Lokte

1010/4 Nové Sedlo u Lokte

1010/5 Nové Sedlo u Lokte

1010/12 Nové Sedlo u Lokte

1049/2 Nové Sedlo u Lokte

1052 Nové Sedlo u Lokte

1133/20 Nové Sedlo u Lokte

1133/22 Nové Sedlo u Lokte

1174/9 Nové Sedlo u Lokte

1174/16 Nové Sedlo u Lokte

1174/17 Nové Sedlo u Lokte

1174/18 Nové Sedlo u Lokte

1176/1 Nové Sedlo u Lokte

1176/2 Nové Sedlo u Lokte

1176/3 Nové Sedlo u Lokte

1176/4 Nové Sedlo u Lokte

1176/5 Nové Sedlo u Lokte

1176/6 Nové Sedlo u Lokte

1176/7 Nové Sedlo u Lokte



1176/9 Nové Sedlo u Lokte

1176/10 Nové Sedlo u Lokte

1177/1 Nové Sedlo u Lokte

1179/1 Nové Sedlo u Lokte

1180 Nové Sedlo u Lokte

1181 Nové Sedlo u Lokte

1182/3 Nové Sedlo u Lokte

1182/4 Nové Sedlo u Lokte

1182/5 Nové Sedlo u Lokte

1183 Nové Sedlo u Lokte

1187/2 Nové Sedlo u Lokte

1187/5 Nové Sedlo u Lokte

1187/6 Nové Sedlo u Lokte

1187/7 Nové Sedlo u Lokte

1187/8 Nové Sedlo u Lokte

1191/1 Nové Sedlo u Lokte

1198 Nové Sedlo u Lokte

1202 Nové Sedlo u Lokte

1206 Nové Sedlo u Lokte

1210/2 Nové Sedlo u Lokte

1260/2 Nové Sedlo u Lokte

1290/2 Nové Sedlo u Lokte

1293/2 Nové Sedlo u Lokte

1296/2 Nové Sedlo u Lokte

1298/2 Nové Sedlo u Lokte

1310/3 Nové Sedlo u Lokte

1310/4 Nové Sedlo u Lokte

1311 Nové Sedlo u Lokte

1339 Nové Sedlo u Lokte

1355 Nové Sedlo u Lokte

1377/1 Nové Sedlo u Lokte

1380 Nové Sedlo u Lokte

1402 Nové Sedlo u Lokte

335/2 Nové Sedlo u Lokte

523/8 Nové Sedlo u Lokte

399/7 Nové Sedlo u Lokte

399/8 Nové Sedlo u Lokte

399/9 Nové Sedlo u Lokte

399/11 Nové Sedlo u Lokte

399/10 Nové Sedlo u Lokte

1407/1 Nové Sedlo u Lokte

1407/5 Nové Sedlo u Lokte

1407/11 Nové Sedlo u Lokte

1407/3 Nové Sedlo u Lokte

1377/3 Nové Sedlo u Lokte

1308/16 Nové Sedlo u Lokte

575/2 Nové Sedlo u Lokte

656/1 Nové Sedlo u Lokte

1313/7 Nové Sedlo u Lokte

1313/8 Nové Sedlo u Lokte



1313/9 Nové Sedlo u Lokte

1313/10 Nové Sedlo u Lokte

1313/11 Nové Sedlo u Lokte

1315/3 Nové Sedlo u Lokte

1389/6 Nové Sedlo u Lokte

1364/2 Nové Sedlo u Lokte

1310/5 Nové Sedlo u Lokte

993/8 Nové Sedlo u Lokte

998/1 Nové Sedlo u Lokte

331/9 Nové Sedlo u Lokte

331/10 Nové Sedlo u Lokte

341/1 Nové Sedlo u Lokte

651/3 Nové Sedlo u Lokte

399/14 Nové Sedlo u Lokte

1177/3 Nové Sedlo u Lokte

1177/4 Nové Sedlo u Lokte

1401/1 Nové Sedlo u Lokte

477/1 Nové Sedlo u Lokte

1315/5 Nové Sedlo u Lokte

1315/6 Nové Sedlo u Lokte

1315/8 Nové Sedlo u Lokte

1315/13 Nové Sedlo u Lokte

1391/1 Nové Sedlo u Lokte

480/3 Nové Sedlo u Lokte

468/11 Nové Sedlo u Lokte

468/12 Nové Sedlo u Lokte

468/13 Nové Sedlo u Lokte

468/14 Nové Sedlo u Lokte

468/15 Nové Sedlo u Lokte

468/16 Nové Sedlo u Lokte

468/17 Nové Sedlo u Lokte

666/1 Nové Sedlo u Lokte

1389/14 Nové Sedlo u Lokte

1389/16 Nové Sedlo u Lokte

1313/15 Nové Sedlo u Lokte

1313/16 Nové Sedlo u Lokte

1367/10 Nové Sedlo u Lokte

1368/1 Nové Sedlo u Lokte

1407/13 Nové Sedlo u Lokte

1007/4 Nové Sedlo u Lokte

1360/16 Nové Sedlo u Lokte

654/2 Nové Sedlo u Lokte

404/4 Nové Sedlo u Lokte

679/1 Nové Sedlo u Lokte

432/3 Nové Sedlo u Lokte

447/4 Nové Sedlo u Lokte

468/21 Nové Sedlo u Lokte

468/22 Nové Sedlo u Lokte

447/3 Nové Sedlo u Lokte

468/24 Nové Sedlo u Lokte



432/4 Nové Sedlo u Lokte

432/6 Nové Sedlo u Lokte

451/67 Nové Sedlo u Lokte

451/66 Nové Sedlo u Lokte

451/68 Nové Sedlo u Lokte

451/69 Nové Sedlo u Lokte

451/71 Nové Sedlo u Lokte

451/72 Nové Sedlo u Lokte

451/70 Nové Sedlo u Lokte

468/23 Nové Sedlo u Lokte

447/5 Nové Sedlo u Lokte

1007/5 Nové Sedlo u Lokte

1395/4 Nové Sedlo u Lokte

480/8 Nové Sedlo u Lokte

664/1 Nové Sedlo u Lokte

606/1 Nové Sedlo u Lokte

413/1 Nové Sedlo u Lokte

431/3 Nové Sedlo u Lokte

431/6 Nové Sedlo u Lokte

433/44 Nové Sedlo u Lokte

433/46 Nové Sedlo u Lokte

433/48 Nové Sedlo u Lokte

433/49 Nové Sedlo u Lokte

433/50 Nové Sedlo u Lokte

433/51 Nové Sedlo u Lokte

433/53 Nové Sedlo u Lokte

433/45 Nové Sedlo u Lokte

433/55 Nové Sedlo u Lokte

433/56 Nové Sedlo u Lokte

433/57 Nové Sedlo u Lokte

433/59 Nové Sedlo u Lokte

433/60 Nové Sedlo u Lokte

433/61 Nové Sedlo u Lokte

433/62 Nové Sedlo u Lokte

433/64 Nové Sedlo u Lokte

433/65 Nové Sedlo u Lokte

433/67 Nové Sedlo u Lokte

413/2 Nové Sedlo u Lokte

433/54 Nové Sedlo u Lokte

1176/28 Nové Sedlo u Lokte

1000/8 Nové Sedlo u Lokte

1312/1 Nové Sedlo u Lokte

1312/2 Nové Sedlo u Lokte

1312/3 Nové Sedlo u Lokte

1312/4 Nové Sedlo u Lokte

1312/5 Nové Sedlo u Lokte

1312/6 Nové Sedlo u Lokte

1312/7 Nové Sedlo u Lokte

1312/8 Nové Sedlo u Lokte

1312/9 Nové Sedlo u Lokte



1312/10 Nové Sedlo u Lokte

1312/11 Nové Sedlo u Lokte

234/14 Nové Sedlo u Lokte

448/1 Nové Sedlo u Lokte

701/1 Nové Sedlo u Lokte

1360/17 Nové Sedlo u Lokte

1367/13 Nové Sedlo u Lokte

594/1 Nové Sedlo u Lokte

666/7 Nové Sedlo u Lokte

Příloha č. 1 - k obecně závazné vyhlášce o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství



s_Parcela s_Katastr

56/2 Loučky u Lokte

57/3 Loučky u Lokte

53/5 Loučky u Lokte

24/2 Loučky u Lokte

53/1 Loučky u Lokte

53/2 Loučky u Lokte

53/3 Loučky u Lokte

67/1 Loučky u Lokte

83/1 Loučky u Lokte

107/1 Loučky u Lokte

110/6 Loučky u Lokte

114/3 Loučky u Lokte

129 Loučky u Lokte

139/1 Loučky u Lokte

139/2 Loučky u Lokte

146/3 Loučky u Lokte

149/2 Loučky u Lokte

154 Loučky u Lokte

171/1 Loučky u Lokte

201/3 Loučky u Lokte

202/1 Loučky u Lokte

216/1 Loučky u Lokte

285/1 Loučky u Lokte

301 Loučky u Lokte

302/1 Loučky u Lokte

311 Loučky u Lokte

312 Loučky u Lokte

345 Loučky u Lokte

332/4 Loučky u Lokte

332/8 Loučky u Lokte

332/9 Loučky u Lokte

356/1 Loučky u Lokte

359 Loučky u Lokte

391/12 Loučky u Lokte

387/1 Loučky u Lokte

387/2 Loučky u Lokte

387/4 Loučky u Lokte

388/1 Loučky u Lokte

388/2 Loučky u Lokte

400/5 Loučky u Lokte

391/13 Loučky u Lokte

394/1 Loučky u Lokte

394/2 Loučky u Lokte

396/1 Loučky u Lokte

396/2 Loučky u Lokte

396/3 Loučky u Lokte

396/4 Loučky u Lokte

399/1 Loučky u Lokte

400/1 Loučky u Lokte



400/2 Loučky u Lokte

400/3 Loučky u Lokte

400/4 Loučky u Lokte

400/6 Loučky u Lokte

400/7 Loučky u Lokte

400/8 Loučky u Lokte

400/9 Loučky u Lokte

400/10 Loučky u Lokte

400/11 Loučky u Lokte

400/12 Loučky u Lokte

400/13 Loučky u Lokte

400/14 Loučky u Lokte

401 Loučky u Lokte

402 Loučky u Lokte

407 Loučky u Lokte

409/1 Loučky u Lokte

411/1 Loučky u Lokte

417 Loučky u Lokte

423/1 Loučky u Lokte

424 Loučky u Lokte

425/3 Loučky u Lokte

425/9 Loučky u Lokte

446/1 Loučky u Lokte

448/1 Loučky u Lokte

448/2 Loučky u Lokte

448/8 Loučky u Lokte

450 Loučky u Lokte

455/1 Loučky u Lokte

456/1 Loučky u Lokte

458/14 Loučky u Lokte

458/15 Loučky u Lokte

459/1 Loučky u Lokte

460/1 Loučky u Lokte

460/2 Loučky u Lokte

480/1 Loučky u Lokte

480/2 Loučky u Lokte

484 Loučky u Lokte

501 Loučky u Lokte

502/2 Loučky u Lokte

508 Loučky u Lokte

511 Loučky u Lokte

512 Loučky u Lokte

513 Loučky u Lokte

516 Loučky u Lokte

527 Loučky u Lokte

113/3 Loučky u Lokte

267/3 Loučky u Lokte

269/2 Loučky u Lokte

455/5 Loučky u Lokte

53/6 Loučky u Lokte



53/7 Loučky u Lokte

425/16 Loučky u Lokte

478/2 Loučky u Lokte

473/3 Loučky u Lokte

479/2 Loučky u Lokte

479/3 Loučky u Lokte

486/2 Loučky u Lokte

487/2 Loučky u Lokte

441/3 Loučky u Lokte

442/6 Loučky u Lokte

442/9 Loučky u Lokte

442/7 Loučky u Lokte

442/8 Loučky u Lokte

425/22 Loučky u Lokte

448/9 Loučky u Lokte

449/16 Loučky u Lokte

460/4 Loučky u Lokte

480/3 Loučky u Lokte

480/4 Loučky u Lokte

483/1 Loučky u Lokte

483/2 Loučky u Lokte

406/22 Loučky u Lokte

518/2 Loučky u Lokte

8/3 Loučky u Lokte

411/3 Loučky u Lokte

54/1 Loučky u Lokte

285/6 Loučky u Lokte

285/7 Loučky u Lokte

447/1 Loučky u Lokte

855/1 Loučky u Lokte

384/1 Loučky u Lokte

48/1 Loučky u Lokte

111/2 Loučky u Lokte

137/1 Loučky u Lokte

137/6 Loučky u Lokte

138/1 Loučky u Lokte

406/29 Loučky u Lokte

415/3 Loučky u Lokte

457/1 Loučky u Lokte

25/3 Loučky u Lokte

48/5 Loučky u Lokte

48/6 Loučky u Lokte

386/1 Loučky u Lokte

386/8 Loučky u Lokte

386/10 Loučky u Lokte

386/12 Loučky u Lokte

387/11 Loučky u Lokte

388/3 Loučky u Lokte

13/13 Loučky u Lokte

13/14 Loučky u Lokte



13/15 Loučky u Lokte

13/16 Loučky u Lokte

13/17 Loučky u Lokte

13/18 Loučky u Lokte

24/10 Loučky u Lokte

155/1 Loučky u Lokte

453/8 Loučky u Lokte

453/10 Loučky u Lokte

162/1 Loučky u Lokte

452/2 Loučky u Lokte

170/1 Loučky u Lokte

170/2 Loučky u Lokte

170/3 Loučky u Lokte

165/3 Loučky u Lokte

24/12 Loučky u Lokte

83/5 Loučky u Lokte

84/7 Loučky u Lokte

146/8 Loučky u Lokte

146/10 Loučky u Lokte

149/6 Loučky u Lokte

155/4 Loučky u Lokte

297/6 Loučky u Lokte

332/39 Loučky u Lokte

240/3 Loučky u Lokte

35/1 Loučky u Lokte

362/1 Loučky u Lokte

383/12 Loučky u Lokte

240/4 Loučky u Lokte

232/1 Loučky u Lokte

137/18 Loučky u Lokte

453/13 Loučky u Lokte

454/3 Loučky u Lokte

Příloha č. 2 - k obecně závazné vyhlášce o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství



s_Parcela s_Katastr

4/2 Chranišov

7 Chranišov

8/1 Chranišov

10/2 Chranišov

18/1 Chranišov

18/3 Chranišov

19/1 Chranišov

19/2 Chranišov

36/1 Chranišov

55 Chranišov

58/1 Chranišov

65/1 Chranišov

68/1 Chranišov

81 Chranišov

92 Chranišov

98 Chranišov

101 Chranišov

102 Chranišov

104 Chranišov

106 Chranišov

113 Chranišov

117/4 Chranišov

136/1 Chranišov

147 Chranišov

163/1 Chranišov

164/8 Chranišov

265/1 Chranišov

265/2 Chranišov

269/1 Chranišov

272/1 Chranišov

278/2 Chranišov

290 Chranišov

316/1 Chranišov

335/2 Chranišov

335/4 Chranišov

335/5 Chranišov

335/14 Chranišov

335/15 Chranišov

335/19 Chranišov

335/20 Chranišov

335/21 Chranišov

335/22 Chranišov

336/1 Chranišov

340 Chranišov

164/28 Chranišov

276/1 Chranišov

276/3 Chranišov

5/1 Chranišov

163/4 Chranišov



335/28 Chranišov

335/27 Chranišov

5/6 Chranišov

17/5 Chranišov

17/4 Chranišov

5/9 Chranišov

5/10 Chranišov

5/11 Chranišov

5/13 Chranišov

335/38 Chranišov

335/39 Chranišov

335/40 Chranišov

335/41 Chranišov

335/44 Chranišov

335/45 Chranišov

335/46 Chranišov

335/47 Chranišov

266/2 Chranišov

77/1 Chranišov

336/9 Chranišov

335/51 Chranišov

335/52 Chranišov

5/17 Chranišov

5/18 Chranišov

17/12 Chranišov

335/53 Chranišov

336/6 Chranišov

336/8 Chranišov

5/20 Chranišov

335/57 Chranišov

114/1 Chranišov

89/1 Chranišov

164/45 Chranišov

164/50 Chranišov

164/51 Chranišov

164/35 Chranišov

164/38 Chranišov

164/39 Chranišov

164/41 Chranišov

164/42 Chranišov

164/43 Chranišov

164/54 Chranišov

321/2 Chranišov

335/61 Chranišov

599/6 Chranišov

137/3 Chranišov

335/65 Chranišov

335/63 Chranišov

335/66 Chranišov

80/1 Chranišov



17/14 Chranišov

17/16 Chranišov

17/15 Chranišov

105/1 Chranišov

297/1 Chranišov

270/7 Chranišov

272/21 Chranišov

304/1 Chranišov

306/1 Chranišov

47/1 Chranišov

270/14 Chranišov

135/5 Chranišov

Příloha č. 3 - k obecně závazné vyhlášce o místním poplatku 

     za užívání veřejného prostranství


	Příloha č.1 k OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
	Příloha č.2 k OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
	Příloha č.3 k OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

